Istituto Comprensivo - YILLASIMILS
Prot. 0009892 del 177122021
06-03 (Uscita)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/01/2021.

VISTO l'art. 10 comma 3 ¢ 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

09049 VILLASIMIUS VIA LEONARDO DA VINCI,1 C.F. 80009440928 C.M. CAIC83300X

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 202 1per l'autorizzazione al PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-74:
CABLAGGIOSTRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI.

DECRETA
di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2021
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
, PON PER LA SCUOLA 47.166,24
A/02/02 (FESR) -REACT EU 0,00 0,00 47.166,24
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
REALIZZAZIONE DI 47.166,24
RETI LOCALI
A/03 CABLATE E WIRELESS 0,00 0,00 47.166,24
- AVVISO 20480/2021

Data, 17/12/2021

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonclla Trabalza

i

iy
7.

@wf\\’ope”‘\,’[_;abaﬂ\'ﬂ/

|

/






		2021-12-28T12:50:21+0100
	TRABALZA ANTONELLA




